

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 327 437 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
		I. Lucrari electrotehnice				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	185,53 136,65	185,53 136,65
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,00	65,40 64,58	523,18 516,63
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	185,53 136,65	185,53 136,65
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	14,00	65,40 64,58	915,56 904,11
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,00	65,40 64,58	457,78 452,05
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,00	65,40 64,58	392,38 387,48
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	185,53 136,65	185,53 136,65

1	2	3	4	5	6	7
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,00	65,40 64,58	261,59 258,32
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	11,00	65,40 64,58	719,37 710,37
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	185,53 136,65	185,53 136,65
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,00	65,40 64,58	261,59 258,32
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,00	65,40 64,58	326,99 322,90
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
21	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,00	535,62 201,23	535,62 201,23
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	185,53 136,65	185,53 136,65
25	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	8,00	148,98 103,79	1 191,82 830,30
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	65,40 64,58	130,79 129,16

1	2	3	4	5	6	7
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	65,40 64,58	65,40 64,58
29	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,35	5 749,13 5 074,08	2 012,20 1 775,93
30	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,12	5 751,13 5 074,08	690,14 608,89
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,01	5 716,13 5 074,08	57,16 50,74
32	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,24	5 751,13 5 074,08	1 380,27 1 217,78
33	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,24	5 751,13 5 074,08	1 380,27 1 217,78
34	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,08	14 699,63 10 840,08	1 175,97 867,21
35	08-03-595-2	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe pereti, coloane si ferme, inclusiv montarea ARD	100 buc	0,07	21 303,78 16 779,06	1 491,26 1 174,53
36	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	24,90	893,79 714,98	22 255,42 17 803,10
37	3x1,5	Cablu BBΓnr(A)-LSLTx-3x1.5	m	765,00	14,70 0,00	11 245,50 0,00
38	3x2.5	Cablu VVG nr(A)- LSLTx-3x2.5	m	650,00	14,70 0,00	9 555,00 0,00
39	4x1.5	Cablu VVGnr(A)-LSLTx-4x1.5	m	90,00	10,00 0,00	900,00 0,00
40	5x4	Cablu VVGnr(A)-LSLTx-5x4	m	25,00	29,00 0,00	725,00 0,00
41	5x6	Cablu VVGnr(A)-LSLTx-5x6	m	30,00	48,70 0,00	1 461,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
42	5x10	Cablu VVGnr(A)-LSLTx-5x10	m	25,00	75,00 0,00	1 875,00 0,00
43	3x1.5	Cablu VVGnr(A)FRLSLTx-3x1.5	m	355,00	8,40 0,00	2 982,00 0,00
44	4x1.5	Cablu VVGnr(A)-FRLSLTx-4x1.5	m	120,00	10,00 0,00	1 200,00 0,00
45	5x2.5	Cablu VVGnr(A)-FRLSLTx-5x2.5	m	30,00	20,00 0,00	600,00 0,00
46	5x4	Cablu VVGnr(A)-FRLSLTx-5x4	m	15,00	29,00 0,00	435,00 0,00
47	2x1	Cablu CVVGnr(A)-LSLTx-2x1	m	325,00	2,40 0,00	780,00 0,00
48	2x1	Cablu VVGnr(A)-FRLSLTx-2x1	m	30,00	2,40 0,00	72,00 0,00
49	4x1	Cablu CVVGnr(A)-FRLSLTx-4x1	m	30,00	6,40 0,00	192,00 0,00
50	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,20	409,98 388,63	82,00 77,73
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,20	409,98 388,63	82,00 77,73
52	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,40	147,66 132,04	59,06 52,82
53	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,40	147,66 132,04	59,06 52,82
54	0	Conducator PV-1-6	m	60,00	21,58 0,00	1 294,80 0,00
55	{{	Conducator PV 1-4	m	60,00	21,58 0,00	1 294,80 0,00
56	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,10	1 901,91 1 856,65	190,19 185,67

1	2	3	4	5	6	7
57	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapete, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	1 931,26 1 891,25	77,25 75,65
58	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,18	1 905,41 1 856,65	342,97 334,20
59	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	2 320,34 2 196,84	46,41 43,94
60	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,19	2 301,00 2 196,85	437,19 417,40
61	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	2 302,85 2 196,85	69,09 65,91
62	q1	Cutie CM41005	маш.-ч	70,00	2,50 0,00	175,00 0,00
63	q2	Cutie CM40002	buc	55,00	2,50 0,00	137,50 0,00
64	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare	buc	1,00	695,84 582,37	695,84 582,37
65	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,05	15 498,42 3 586,45	774,92 179,32
66	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	16,60	1 963,47 1 372,31	32 593,57 22 780,31
67	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,75	1 963,48 1 372,31	15 216,96 10 635,39
68	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,30	2 715,41 1 983,50	814,62 595,05
69	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,25	2 715,41 1 983,50	678,85 495,88
Прямые затраты			lei		125 016,38	
Fondul social			22,50 %		15 254,37	
Transport			7,00 %		3 088,56	

1	2	3	4	5	6	7
Cheltueli de regie			76,00 %		51 525,88	
Beneficiu			4,00 %		7 795,41	
Total Lucrari electrotehnice					202 680,60	
Incluziv salariu					67 797,20	
		2. Unilaj				
70		Dulap (pupitru) de comanda 18 module	buc	1,00	380,00 0,00	380,00 0,00
71	10001	Intrerupator BH-32-3P-20A	buc	1,00	35,00 0,00	35,00 0,00
72	10002	Automat BA47-29/ 1/B10A	buc	8,00	29,00 0,00	232,00 0,00
73	84a	Contactator KM20-20	buc	8,00	202,00 0,00	1 616,00 0,00
74		Dulap (pupitru) de comanda 48 module	buc	1,00	720,00 0,00	720,00 0,00
75	10000	Intrerupator BH-32-3P/20A	buc	1,00	35,00 0,00	35,00 0,00
76	1000a	Automat BA47-29 1/B10A	buc	14,00	29,00 0,00	406,00 0,00
77	84a	Contactator KM20-20	buc	7,00	202,00 0,00	1 414,00 0,00
78	1000	Automat ABDT-32 2P 16A, 32mA	buc	6,00	350,00 0,00	2 100,00 0,00
79	1000	Automat BA47-29 /3C25	buc	1,00	47,00 0,00	47,00 0,00
80		Dulap (pupitru) de comanda 36 module	buc	1,00	720,00 0,00	720,00 0,00
81		Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH-32-3P 25A	buc	1,00	203,32 162,02	203,32 162,02
82	1000	Automat BA47-29 1P C16	buc	4,00	32,00 0,00	128,00 0,00
83	1000	Automat ABDT-32 2P 16A, 32mA	buc	11,00	350,00	3 850,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
84		Dulap (pupitru) de comanda 24 module	buc	1,00	720,00 0,00	720,00 0,00
85	1000	Automat BA47-29 /3C20	buc	1,00	47,00 0,00	47,00 0,00
86	1000	Automat BA47-29/ 1/C10A	buc	1,00	29,00 0,00	29,00 0,00
87	1000	Automat BA47-29 1/ C16	buc	4,00	32,00 0,00	128,00 0,00
88	84a	Contactator KM20-20	buc	5,00	202,00 0,00	1 010,00 0,00
89		Bobina de declansare PH-47	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
90		Dulap AAR-20A	buc	1,00	720,00 0,00	720,00 0,00
91		Dulap 12 module	buc	1,00	380,00 0,00	380,00 0,00
92	o	Post de comanda KMY-11	buc	8,00	320,00 0,00	2 560,00 0,00
93	1000	Automat BA47-29 /3/ C25	buc	2,00	47,00 0,00	94,00 0,00
94	1000	Automat BA47-29/3/C25	buc	1,00	47,00 0,00	47,00 0,00
95	1000	Automat BA47-29/3/C32	buc	1,00	47,00 0,00	47,00 0,00
96		Corp de iluminat OPL/S ECO LED 32W	buc	35,00	575,00 0,00	20 125,00 0,00
97		Corp de iluminat PRB/S UNI LED 33W	buc	12,00	575,00 0,00	6 900,00 0,00
98		Corp de iluminat ARCTIC OPL LED 28W	buc	1,00	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
99		Corp de iluminat SNS LED IM 30W	buc	24,00	480,00 0,00	11 520,00 0,00
100		Corp de iluminat A VIS DL LED 22W	buc	24,00	289,00 0,00	6 936,00 0,00
101]	Proector	buc	8,00	333,00 0,00	2 664,00 0,00
102		Corp de iluminat MISAR S LED 4W de avariere	buc	7,00	320,00 0,00	2 240,00 0,00
103	.	Sursa neinreruptibila	buc	1,00	600,00 0,00	600,00 0,00
Прямые затраты			lei		69 353,32	
Depozitarea			1,20 %		830,29	
Total Unilaj					70 183,61	
Incluziv salariu					162,02	
Прямые затраты			lei		272 864	
Tva			20,00 %		54 573	

Total deviz:
Incluziv salariu

327 437
67 959

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 327 437 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-3:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 178,62	57,66	67 959,23
Total manopera						67 959

Materiale:

1.	.	Sursa 5kw cu 3 autonome	buc	1,00	600,00	600,00
2.	005	Panou IIIYPB-36B-1 YXJI3	buc	4,00	720,00	2 880,00
3.	006	Panou IIIPB-9B-1 38 YXJI3	buc	2,00	380,00	760,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0051	10 500,00	54,60
5.	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0003	32 000,00	9,60
6.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	12 000,00	1,20
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0533	12 500,00	666,25
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0199	9 770,00	194,42
9.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,009	1 445,00	13,01
10.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,03	38,00	1,14
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0007	9 770,00	5,86
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0015	33,00	0,05
13.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	25,83	39,00	1 007,37
14.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,01	10,00	0,10
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,008	15,00	0,12
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1659	32,00	261,31
17.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00	5,00	5,00
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	344,64	5,00	1 723,20
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,126	50,00	6,30
20.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,04	50,00	2,00
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	344,64	5,00	1 723,20
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,062	32,00	1,98
23.	1019852	Vopsea	kg	0,48	28,00	13,44
24.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,02	12,00	0,24
25.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	5,09	25,00	127,25
26.	1345784521	Intrerupator BH-32-3P-63A	buc	2,00	35,00	70,00
27.	1345784522	Automat ABDT-32 2P 16A,32 mA	buc	17,00	350,00	5 950,00
28.	1345784532	Automat BA47-29 1P B6	buc	23,00	29,00	667,00
29.	1345784533	Automat BA47-29 1P C16	buc	8,00	32,00	256,00
30.	1345784534	Automat BA47-29 1P B10	buc	6,00	47,00	282,00
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,091	9 770,00	889,07
32.	2x1	CabluC VVG ng(A)-LSLTx-2x1	m	325,00	2,40	780,00
33.	2x1a	CabluC VVG ng(A)-FRLSLTx-2x1a	m	30,00	2,40	72,00
34.	33700104306	Contacto KMI-10910	buc	20,00	202,00	4 040,00
35.	3x1.5	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-3x2,5	m	1 415,00	14,70	20 800,50
36.	3x1.5a	Cablu VVG ng(A)-FRLSLTx-3x1.5	m	355,00	8,40	2 982,00
37.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0075	166,70	1,25
38.	4x1	CabluCVVG ng(A)-FRLSLTx-4x1	m	30,00	6,40	192,00
39.	4x1.5	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-4x1,5	m	90,00	10,00	900,00
40.	4x1.5a	Cablu VVG ng(A)-FRLSLTx-4x1.5	m	120,00	10,00	1 200,00
41.	5009030	Flanse	10 buc	24,90	3,00	74,70
42.	5009031	Scoabe	10 buc	166,83	1,50	250,25
43.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4536	14,00	6,35
44.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,748	6,00	10,49
45.	5009061	Fisa de izolatie	buc	519,96	0,10	52,00

46.	5009062	Papuci de cablu	buc	20,24	2,40	48,58
47.	5009070	Racordari	10 buc	44,82	2,50	112,05
48.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	9,00	0,50	4,50
49.	5009090	Profil de montaj	buc	13,20	9,00	118,80
50.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2072	3,00	0,62
51.	5009113	Prezoane	buc	195,84	0,25	48,96
52.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,9584	2,50	4,90
53.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,1628	1,00	0,16
54.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,768	25,00	69,20
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2061	10,00	2,06
56.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,488	10,00	4,88
57.	5009619	Ate de cusut	kg	0,008	12,00	0,10
58.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,239	75,00	17,93
59.	5079001	Conductor	m	17,36	11,00	190,96
60.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС40"	kg	0,06	120,00	7,20
61.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	12,45	120,00	1 494,00
62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,057	18,00	1,03
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4925	22,00	10,84
64.	5x10	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-5x10	m	25,00	75,00	1 875,00
65.	5x2.5	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-5x2.5	m	30,00	20,00	600,00
66.	5x4	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-5x4	m	40,00	29,00	1 160,00
67.	5x6	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-5x6	m	30,00	48,70	1 461,00
68.	7	Corp de iluminat	buc	24,00 7,00 1,00 24,00 47,00	289,00 320,00 450,00 480,00 575,00	6 936,00 2 240,00 450,00 11 520,00 27 025,00
69.	o	Post de comanda	buc	8,00	320,00	2 560,00
70.	q1	Cutie CM41005	buc	70,00	2,50	175,00
71.	q2	Cutie CM40002	buc	55,00	2,50	137,50
72.	[Conductor PV-1-6	m	60,00	21,58	1 294,80
73.	[[Conductor PV-1-4	m	60,00	21,58	1 294,80
74.]	Proector	buc	8,00	333,00	2 664,00
75.	`	Bobina de declansare PH-47	buc	1,00	250,00	250,00
Total materiale de constructii						113 313

Utilaje de constructii:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,44	135,00	59,40
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	74,70	12,50	933,75
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	74,70	12,50	933,75
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	404,438	12,50	5 055,48
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	74,789	42,00	3 141,14
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,10	12,50	13,75
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,10	11,00	12,10
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,24	12,00	362,88
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,36	12,00	4,32
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	121,682	10,00	1 216,82
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,3259	89,00	1 364,01
Total utilaje de constructii						13 097

Total:

Прямые затраты	lei	272 864
Tva	20,00 %	54 573

Total deviz:

327 437

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

DCC mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3
Reparația capitală a acoperisului de tip moale în acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril și Metodieu" din str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	08-03-573-4	I. Lucrari electrotehnice Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			185,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	42,00	29,82
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,50	2,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	11,00	2,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
5	08-03-573-4	I. Lucrari electrotehnice Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			185,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	42,00	29,82
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,50	2,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	11,00	2,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40

1	2	3	4	5	6	7
		transportare				64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			185,53
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	42,00	29,82
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,50	2,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	11,00	2,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			185,53
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	42,00	29,82
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,50	2,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	11,00	2,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40
						64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
21	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			535,62 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	39,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	28,00	0,84
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	9 770,00	244,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	42,00	48,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	89,00	25,81
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			185,53 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	42,00	29,82
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	12,50	2,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	11,00	2,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	89,00	6,23
25	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			148,98 103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	39,00	2,34
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	32,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	32,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	28,00	0,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 770,00	19,54
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	10,00	0,61
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	22,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	42,00	5,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	89,00	0,09
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,40 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	89,00	0,18
29	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 749,13 ----- 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	10 500,00	33,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2,50	5,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	378,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	89,00	137,95
30	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 751,13 ----- 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	10 500,00	35,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2,50	5,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	378,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	89,00	137,95
31	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 716,13 ----- 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	10 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2,50	5,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	378,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	89,00	137,95
32	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 751,13 ----- 5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	10 500,00	35,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2,50	5,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	378,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	89,00	137,95
33	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 751,13
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	35,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	2,50	5,10
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	25,00	70,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,00	378,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	89,00	137,95
34	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			14 699,63
	1	Muncitor	h-om	188,0000	57,66	10 840,08
	1010501	Lacuri de colofoniu "KΦ-965"	t	0,0040	32 000,00	120,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	5,2000	39,00	202,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	32,00	1 216,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	14,00	14,28
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	9,00	1 485,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,5000	22,00	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	42,00	558,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	89,00	251,87
35	08-03-595-2	Corp de iluminat cu lampi cu mercur pe console pe pereti, coloane si ferme, inclusiv montarea ARD	100 buc			21 303,78
	1	Muncitor	h-om	291,0000	57,66	16 779,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	32,00	59,84
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	6,00	122,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	2,40	244,80
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5079001	Conductor	m	248,0000	11,00	2 728,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1100	22,00	2,42
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,9000	12,50	1 211,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	89,00	153,97
36	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			893,79
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	12 500,00	0,50
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	9 770,00	7,81
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	33,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	3,00	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,50	37,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,50	37,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	89,00	34,71
37	3x1,5	Cablu BBTnr(A)-LSLTx-3x1,5	m			14,70
						0,00
	3x1,5	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-3x2,5	m	1,0000	14,70	14,70
38	3x2,5	Cablu VVG nr(A)-LSLTx-3x2,5	m			14,70
						0,00
	3x1,5	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-3x2,5	m	1,0000	14,70	14,70
39	4x1,5	Cablu VVGnr(A)-LSLTx-4x1,5	m			10,00
						0,00
	4x1,5	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-4x1,5	m	1,0000	10,00	10,00
40	5x4	Cablu VVGnr(A)-LSLTx-5x4	m			29,00
						0,00
	5x4	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-5x4	m	1,0000	29,00	29,00

1	2	3	4	5	6	7
41	5x6	Cablu VVGnr(A)-LSLTx-5x6	m			48,70 0,00
	5x6	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-5x6	m	1,0000	48,70	48,70
42	5x10	Cablu VVGnr(A)-LSLTx-5x10	m			75,00 0,00
	5x10	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-5x10	m	1,0000	75,00	75,00
43	3x1.5	Cablu VVGnr(A)FRLSLTx-3x1.5	m			8,40 0,00
	3x1.5a	Cablu VVG ng(A)-FRLSLTx-3x1.5	m	1,0000	8,40	8,40
44	4x1.5	Cablu VVGnr(A)-FRLSLTx-4x1.5	m			10,00 0,00
	4x1.5a	Cablu VVG ng(A)-FRLSLTx-4x1.5	m	1,0000	10,00	10,00
45	5x2.5	Cablu VVGnr(A)-FRLSLTx-5x2.5	m			20,00 0,00
	5x2.5	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-5x2.5	m	1,0000	20,00	20,00
46	5x4	Cablu VVGnr(A)-FRLSLTx-5x4	m			29,00 0,00
	5x4	Cablu VVG ng(A)-LSLTx-5x4	m	1,0000	29,00	29,00
47	2x1	Cablu CVVGnr(A)-LSLTx-2x1	m			2,40 0,00
	2x1	CabluC VVG ng(A)-LSLTx-2x1	m	1,0000	2,40	2,40
48	2x1	Cablu VVGnr(A)-FRLSLTx-2x1	m			2,40 0,00
	2x1a	CabluC VVG ng(A)-FRLSLTx-2x1a	m	1,0000	2,40	2,40
49	4x1	Cablu CVVGnr(A)-FRLSLTx-4x1	m			6,40 0,00
	4x1	CabluCVVG ng(A)-FRLSLTx-4x1	m	1,0000	6,40	6,40
50	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			409,98 388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	9 770,00	4,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,00	4,34
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	22,00	3,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	89,00	1,78
51	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			409,98 388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	9 770,00	4,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,00	4,34
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	22,00	3,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	89,00	1,78
52	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			147,66 132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	9 770,00	4,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,00	4,34

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	22,00	3,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	89,00	0,89
53	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			147,66 132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	9 770,00	4,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	14,00	4,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	22,00	3,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	89,00	0,89
54	0	Conducator PV-1-6	m			21,58 0,00
	[Conducator PV-1-6	m	1,0000	21,58	21,58
55	{	Conducator PV 1-4	m			21,58 0,00
	[[Conducator PV-1-4	m	1,0000	21,58	21,58
56	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 901,91 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	31,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	89,00	3,56
57	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 931,26 1 891,25
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	26,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	89,00	3,56
58	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 905,41 1 856,65
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	35,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	89,00	3,56
59	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 320,34 2 196,84
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,84
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	52,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	22,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	89,00	3,56
60	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 301,00 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	33,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	22,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	89,00	3,56
61	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 302,85 2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 500,00	35,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	22,00	9,24

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	89,00	3,56
62	q1	Cutie CM41005	маш.-ч			2,50
						0,00
	q1	Cutie CM41005	buc	1,0000	2,50	2,50
63	q2	Cutie CM40002	buc			2,50
						0,00
	q2	Cutie CM40002	buc	1,0000	2,50	2,50
64	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalati separat: convertizor sau bloc de alimentare	buc			695,84
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	10 500,00	3,15
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	12 000,00	1,20
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	38,00	1,14
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	10,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	32,00	9,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	12,00	0,24
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	2,40	24,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	25,00	2,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0600	120,00	7,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0200	22,00	0,44
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	135,00	59,40
65	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			15 498,42
						3 586,45
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 445,00	260,10
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	39,00	163,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	32,00	864,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	50,00	40,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	9 770,00	9 770,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	166,70	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	42,00	634,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	89,00	154,86
66	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 963,47
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,28
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,50	197,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	42,00	113,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	89,00	9,79
67	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 963,48
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,29
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,50	197,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	42,00	113,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	89,00	9,79
68	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 715,41 1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	12,50	293,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	42,00	113,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	89,00	29,37
69	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 715,41 1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	3,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	12,50	293,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	42,00	113,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	89,00	29,37
		2. Unilaj				
70		Dulap (pupitru) de comanda 18 module	buc			380,00 0,00
	006	Panou ЦРВ-9В-1 38 УХЛ3	buc	1,0000	380,00	380,00
71	10001	Intrerupator BH-32-3P-20A	buc			35,00 0,00
	1345784521	Intrerupator BH-32-3P-63A	buc	1,0000	35,00	35,00
72	10002	Automat BA47-29/ 1/B10A	buc			29,00 0,00
	1345784532	Automat BA47-29 1P B6	buc	1,0000	29,00	29,00
73	84a	Contactator KM20-20	buc			202,00 0,00
	33700104306	Contactator КМИ-10910	buc	1,0000	202,00	202,00
74		Dulap (pupitru) de comanda 48 module	buc			720,00 0,00
	005	Panou ЦУРВ-36В-1 УХЛ3	buc	1,0000	720,00	720,00
75	10000	Intrerupator BH-32-3P/20A	buc			35,00 0,00
	1345784521	Intrerupator BH-32-3P-63A	buc	1,0000	35,00	35,00
76	1000a	Automat BA47-29 1/B10A	buc			29,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1345784532	Automat BA47-29 1P B6	buc	1,0000	29,00	29,00
77	84a	Contactator KM20-20	buc			202,00
						0,00
	33700104306	Contactator КМИ-10910	buc	1,0000	202,00	202,00
78	1000	Automat АВДТ-32 2P 16А, 32mA	buc			350,00
						0,00
	1345784522	Automat АВДТ-32 2P 16А,32 mA	buc	1,0000	350,00	350,00
79	1000	Automat BA47-29 /3C25	buc			47,00
						0,00
	1345784534	Automat BA47-29 1P B10	buc	1,0000	47,00	47,00
80		Dulap (pupitru) de comanda 36 module	buc			720,00
						0,00
	005	Panou ЩУРВ-36В-1 УХЛ3	buc	1,0000	720,00	720,00
81		Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН-32-3P 25А	buc			203,32
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	32,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	28,00	1,29
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,40	7,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	18,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	22,00	0,79
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
82	1000	Automat BA47-29 1P C16	buc			32,00
						0,00
	1345784533	Automat BA47-29 1P C16	buc	1,0000	32,00	32,00
83	1000	Automat АВДТ-32 2P 16А, 32mA	buc			350,00
						0,00
	1345784522	Automat АВДТ-32 2P 16А,32 mA	buc	1,0000	350,00	350,00
84		Dulap (pupitru) de comanda 24 module	buc			720,00
						0,00
	005	Panou ЩУРВ-36В-1 УХЛ3	buc	1,0000	720,00	720,00
85	1000	Automat BA47-29 /3C20	buc			47,00
						0,00
	1345784534	Automat BA47-29 1P B10	buc	1,0000	47,00	47,00
86	1000	Automat BA47-29/ 1/C10A	buc			29,00
						0,00
	1345784532	Automat BA47-29 1P B6	buc	1,0000	29,00	29,00
87	1000	Automat BA47-29 1/ C16	buc			32,00
						0,00
	1345784533	Automat BA47-29 1P C16	buc	1,0000	32,00	32,00
88	84a	Contactator KM20-20	buc			202,00
						0,00
	33700104306	Contactator КМИ-10910	buc	1,0000	202,00	202,00
89		Bobina de declansare PH-47	buc			250,00
						0,00
		Bobina de declansare PH-47	buc	1,0000	250,00	250,00
90		Dulap AAR-20A	buc			720,00
						0,00
	005	Panou ЩУРВ-36В-1 УХЛ3	buc	1,0000	720,00	720,00
91		Dulap 12 module	buc			380,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	006	Panou IIPB-9B-1 38 VXL3	buc	1,0000	380,00	380,00
92	o	Post de comanda KMY-11	buc			320,00
	o	Post de comanda	buc	1,0000	320,00	0,00
93	1000	Automat BA47-29 /3/ C25	buc			320,00
	1345784534	Automat BA47-29 1P B10	buc	1,0000	47,00	47,00
94	1000	Automat BA47-29/3/C25	buc			47,00
	1345784534	Automat BA47-29 1P B10	buc	1,0000	47,00	0,00
95	1000	Automat BA47-29/3/C32	buc			47,00
	1345784534	Automat BA47-29 1P B10	buc	1,0000	47,00	0,00
96		Corp de iluminat OPL/S ECO LED 32W	buc			575,00
	7	Corp de iluminat	buc	1,0000	575,00	0,00
97		Corp de iluminat PRB/S UNI LED 33W	buc			575,00
	7	Corp de iluminat	buc	1,0000	575,00	0,00
98		Corp de iluminat ARCTIC OPL LED 28W	buc			450,00
	7	Corp de iluminat	buc	1,0000	450,00	0,00
99		Corp de iluminat SNS LED IM 30W	buc			480,00
	7	Corp de iluminat	buc	1,0000	480,00	0,00
100		Corp de iluminat A VIS DL LED 22W	buc			289,00
	7	Corp de iluminat	buc	1,0000	289,00	0,00
101]]	Proector	buc			333,00
]]	Proector	buc	1,0000	333,00	0,00
102		Corp de iluminat MISAR S LED 4W de avariere	buc			320,00
	7	Corp de iluminat	buc	1,0000	320,00	0,00
103	.	Sursa neinreruptibila	buc			600,00
	.	Sursa 5kw cu 3 autonome	buc	1,0000	600,00	0,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Modificarea proiectului Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Modificarea proiectului	set	1,000	950,00 0,00	950,00 0,00
Total			lei		950	
TVA			20,00 %		190	

Total deviz: 1 140
Incluziv salariu 0

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Modificarea proiectului Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0
Materiale:						
1.	ACN	Alte cheltuieli neprevazute	set	1,000	950,00	950,000
		Total materiale de construcții				950
		Total utilaje de construcții				0

Total:

Total	lei	950
TVA	20,00 %	190

Total deviz:

1 140

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

**Modificarea proiectului Reparația capitală a acoperisului de tip moale în acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril și Metodieu" din str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Modificarea proiectului	set			950,00
	ACN	Alte cheltuieli neprevăzute	set	1,0000	950,00	950,000

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun.Chisinau
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Indicatoare Reparația capitală a acoperisului de tip moale în acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril și Metodieu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 600 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Montare Indicatoarelor speciale	set	1,000	500,00	500,00
					0,00	0,00

Total	lei	500
TVA	20,00 %	100

Total deviz: 600
Incluziv salariu 0

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor DCC
Obiect DCC mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Indicatoare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1		Montare Indicatoarelor speciale	set			500,00
	IS	Indicatoarelor speciale	set	1,0000	500,00	500,000

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun.Chisinau

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Indicatoare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 600 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	IS	Indicatoarelor speciale	set	1,000	500,00	500,000
Total materiale de construcții						500
Total utilaje de construcții						0
Total manopera						0

Total:

Total	lei	500
TVA	20,00 %	100

Total deviz: **600**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Cladiri si constructii provizorii Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
1		Cladiri si constructii provizorii	set	1,00	950,00 0,00	950,00 0,00

Total	Lei	950
TVA	20,00 %	190

Total deviz: **1 140**
Incluziv salariu **0**

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Cladiri si constructii provizorii Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0

Materiale:

1.	CCP	Cladiri si constructii provizorii	set	1,000	950,00	950,00
		Total materiale de construcții				950
		Total utilaje de construcții				0

Total:

Total		Lei				950
TVA		20,00 %				190

Total deviz:**1 140**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

WinCmera2000

Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Cladiri si constructii provizorii Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
1		Cladiri si constructii provizorii	set			950,00
	CCP	Cladiri si constructii provizorii	set	1,0000	950,00	950,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №
Cheltueli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140,000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cheltueli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente				
1	e	Cheltueli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente	buc	1,000	950,000 0,000	950,000 0,000
Total Cheltueli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente						950,000
Incluziv salariu						0,000
Total			lei		950,000	
Tva			20,00 %		190,000	

Total deviz: 1 140,000
Incluziv salariu 0,000

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №
Cheltueli pentru racordarea si imbinarea la retelele existente Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140,000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
					Pe unitate de măsură	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Total borderou de resurse № :							

Total:

Total	lei	950,000
Tva	20,00 %	190,000

Total deviz: 1 140,000

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Cheltuieli pentru racordarea și imbinarea la rețelele existente Reparația capitală a acoperisului de tip moale în acoperis de tip rigid la Liceul
"Kiril și Metodiu" din str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	e	1. Cheltuieli pentru racordarea și imbinarea la rețelele existente Cheltuieli pentru racordarea și imbinarea la rețelele existente	buc			950,000 0,000

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun.Chisinau
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Cheltuieli de dare în exploatare Reparația capitală a acoperisului de tip moale în acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril și Metodiu" din
str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 5 100 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1		Darea în exploatare: Alcatuire pachet de documente	set	1,000	4 250,00 4 250,00	4 250,00 4 250,00

Total	lei	4 250
TVA	20,00 %	850

Total deviz: 5 100
Incluziv salariu 4 250

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun.Chisinau

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Cheltueli de dare in exploatare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 5 100 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	DE	Darea in exploatare	set	1,000	4 250,00	4 250,000
		Total manopera				4 250
		Total materiale de construcții				0
		Total utilaje de construcții				0

Total:

Total	lei	4 250
TVA	20,00 %	850

Total deviz: 5 100

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

DCC mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Cheltuieli de dare în exploatare Reparația capitală a acoperisului de tip moale în acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril și Metodieu" din
str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Darea în exploatare: Alcatuire pachet de documente	set			4 250,00
						4 250,00
	DE	Darea în exploatare	set	1,0000	4 250,00	4 250,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Pachet de documente Reparația capitală a acoperisului de tip moale în acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril și Metodieu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Prezentarea pachetului de documente				
1	c	Prezentarea pachetului de documente	set	1,00	950,00	950,00
					0,00	0,00
Total Prezentarea pachetului de documente						950,00
Incluziv salariu						0,00
Total			lei		950	
Tva			20,00 %		190	

Total deviz:
Incluziv salariu

1 140
0

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Pachet de documente Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 1 140 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Total manopera						0

Materiale:

1.	q	Pichetarea traseului	set	1,00	950,00	950,00
Total materiale de construcții						950
Total utilaje de construcții						0

Total:

Total	lei	950
Tva	20,00 %	190

Total deviz:

1 140

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Pachet de documente Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Prezentarea pachetului de documente						
1	c	Prezentarea pachetului de documente	set			950,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	q	Pichetarea traseului	set	1,0000	950,00	950,00

Intocmit _____ (0)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (0)
(funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reglare demarare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 5 100,000 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reglare demarare				
1		Reglarea demararea incercarea sistemii montate	set	1,000	4 250,000 0,000	4 250,000 0,000
Total Lucrari de reglare demarare						4 250,000
Incluziv salariu						0,000

Total	lei	4 250,000
Total	100,00 +	4 250,000
TVA	20,00 %	850,000

Total deviz: 5 100,000
Incluziv salariu 0,000

Intocmit _____ (funcția, semnătura)

Verificat _____ (funcția, semnătura)

DCC mun Chisinau
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reglare demarare Reparatia capitala a acoperisului de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu

Valoarea de deviz 5 100,000 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme și		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	-----------------	--	-----------	------------------------

crt.	Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
------	-------------	--------------------------------	------	-----------------------------	----------------------	-------

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,000

Materiale:						
1.	901	Cheltuieli pentru darea in exploatare.Ridicarea topografica s.a.	set	1,000	4 250,00	4 250,000
		Total materiale de construcții				4 250,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:		
Total	lei	4 250,000
Total	100,00 +	4 250,000
TVA	20,00 %	850,000

Total deviz: 5 100,000

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reglare demarare Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodieu" din str.B.P.Hajdeu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reglare demarare				
1		Reglarea demararea incercarea sistemii montate	set			4 250,000 0,000
	901	Cheltuieli pentru darea in exploatare.Ridicarea topografica s.a.	set	1,0000	4 250,00	4 250,000

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu Costul energiei

Valoarea de deviz 4 200,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Costul energiei				
1	1t	Costul energiei	set	1,00	3 500,00 0,00	3 500,00 0,00
Total Costul energiei						3 500,00
Incluziv salariu						0,00
Total			lei			3 500,00
Tva			20,00 %			700,00

Total deviz: 4 200,00
Incluziv salariu 0,00

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

DCC mun.Chisinau
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a acoperisului de tip moale in acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril si Metodiu" din str.B.P.Hajdeu Costul energiei

Valoarea de deviz 4 200,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Total manopera						0,00
Materiale:						
1.	1t	Costul energiei	set	1,00	3 500,00	3 500,00
Total materiale de construcții						3 500,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total:

Total	lei	3 500,00
Tva	20,00 %	700,00

Total deviz: 4 200,00

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

DCC mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparația capitală a acoperisului de tip moale în acoperis de tip rigid la Liceul "Kiril și Metodie" din str.B.P.Hajdeu Costul energiei
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Costul energiei				
1	1t	Costul energiei	set			3 500,00
	1t	Costul energiei	set	1,0000	3 500,00	3 500,00

Intocmit _____
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)